PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE: () 103 12021

[. TE DHENAT PERSONALE

. A. Glenealitetet aktuale

EMER JUARD
MBIEMER MYFTARAJ

ATESI ADRIAN

AMES] ULJANA

DATELINDJE 25/11/1996

VENDLINDJE FIER

VENDBANIM UZINA MEKANIKE 01540161; ND. 38; H. 2:PATOS; DUKAS.
NR. ID J61125077U

B, Gienealiteteuté méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t8 dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kenl pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht,

listoni secllin prej tyre, duke plotésuar té giitha t8 dhénat gé Jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penae sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

-------------------

MBIEMER

-------------------

ATESI

-------------------

AMESI

-------------------

DATELINDJE

-------------------

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jl. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

{ Uné, i/e nénshkruari /a JUARD ADRIAN MYFTARAJ , kam marré dijeni dhe jam | veté&dijshém
se:

.l b) Pasqyrimi | té dhénave té& rreme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota épo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

a) Ky Formular pérb8n dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit, |

dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formularl, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve - daktiloskopike, passje!l skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi | t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Tl gflorr
. ,é (emér, mbiemér, Qﬂénéhgrimz /

] %z//%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Hl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim dgjyqé

glyaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ ] o [x |

- Nése po, specifikorii t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim m. vendim
sh i tar ose i huaj.

PO [ ] Jo [x

+

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)

i/gAZ/J)/ 4 /é /Zu A
uy //
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PO [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré { ndaluar apo arrestuar
njé vepre penale? (Vendos X pérbri nérang;esz

PO | JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emer, mbiemer nénshkrim)

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ Wp;’s/(t% F/é
¥ 973
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PERGUJIGY

LR

6. A éshté léshuar ndon éheré ndaj personit tua njé urdhér k

- me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajicies)

PO Jo 1y

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Me pérjashtim t§ rastit kur jeni
kané té béjné me rrequilat e éndrim

X pérbri pérgjigjes)
PO [ ] 0 | x

e rrequilave t6 emigracionit aé
it apo_hyrie-dalies né njé territor 8 njé shteti t& huaj) (Vendos

%W/a/é/fo

o
—

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A kenj jetuar ndonjéheré Jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO]:] JO | x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Goud 4./

A—

~/\ (emér, mbiemér._n 'n!hkrim)

[y

Shénim: Né rast refsrimi 1§ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari,

pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin W o;Zj?/
Aol

Nése pjesé té caktuara t& Formularit Jjané & pamjaftueshme pér dekla/'min e té dhénave, shto aq

/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE

e kandidatit t¢ listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgfidh me X) X [:l

LitVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
(plotéso emrin ¢ partisé politike / koalicionit / kandidatit 1€ propozuar nga zgjedhésit )

Zona Zgjedhore Qarku FIER

né zgjedhjet pér KUVEND, ¢ datés 25.04.2021,

Bazuar n¢ nenin 92/2 t¢ ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhot i Republikés sé
Shqipérisé", t& ndryshuar, S

x | Uné JUARD ADRIAN MYFTARAJ kandidat i listés 'sﬁufnemért‘)re i partisé poIitike
. LEVIZJA SOCIALISTE PiiR INTEGRIM deklatoj se kam hapur llogari t& posagme

ME NUMEr __~=-mmmmmmmam , prané Bankes _em--=mmmmmcmooene ;o

|:] Ung kandidat i propozuar nga zgjedhésit deklaroj
se kam hapur llogari t¢ posagme me numér - , prané
Bankés :

Referuar nenit 92/2, pika 3, & ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqipérise", t& ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe t€ ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emgér, mbiemé&y, fir

&

Model i miratuar me Udhézimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

ista . "

" Propozuar L o Lista shumemérore
s A shumemérore e ..
nga zgjedhésit . Koalicioni

Partia Politike

Cumgitnme ) ] X [
(plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) LEVIZJA SOCIALISTE PR INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku FIER

" Deklarucsi: JUARD  ADRIAN  MYFTARAJ

(emér, até'si mbiemér)

Dalindja 2_5_ I 1:;'{1 9.9 6_,, |

(Ri uga, m' godme, njesm administmtzve, qyten)

Telefonl |0|6|8| |4|0| |6|4| 1513151

Gjlma ¥ |_J M .X

l:l DeklarOJ nen perg] egjesme time personale se gézoj té drcjten dhe pranol te kandldOJ si
: kandzdat i mbeshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku i a'Bashkla
L “dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koahcmm qe konkurron né
zg]edh_]e dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo ne menyre @ terthorte ndonJe sub_]ekt
A apo kandldat tjetdr q& konkurron né zgjedhje. S

X DeklarOJ nén pérgjegjésing time ‘ersonale se gézoj,t¢.drejtén'dhe prano""te’ kandldOJ si
kandidat 1 listés shumemérore t& Partzse LE VIZJA= SOCIALISTE PE‘R INTEGRIM
né zonén zg]edhore Qarku I‘IER Ce o ;;:: N

Bazuar né percaktlmet e nenit 63 plka 4 te“Ko ,J'_ Zg]edhor, deklarOJ se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruat doreheqjen nga funkslom i
paraqitur prané

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
~ pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

. Emér: - JUARD
Atésia; ADRIAN
Mbiemér: MYFTARAJ
Datélindja: 25.11.1996
Vendlindja: FIER '

Kandidat pér DEPUTET né

MBARUAR STUDIMET E MESME
(GIIMNAZI JOPUBLIK *NUMANF”

.Eksperi
2015

2017 DI-11” SHPK

2020 NE VAZHDIM PUNONJES ME KOHE TE PIESSHME
- “AL-SIDRA” SHPK

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerlt Shteteror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Kualifikimi:

i

Aktivite shoqgérore dhe politike:

2015 — VAZHDIM ANETAR{ “LEVIZJES RINORE PER INTEGRIM",
. ANETAR | “LEVIZJES SOCIALISTE PER INTEGRIM".

Model | miratuar me'UdhézImin € Komisionerit Shtetéror & Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020



